eâmara c-Municipal de Carigui
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 7 / 2
******************************* * *****

Requisita informações sobre possibilidade de tapar buraco e
também recape na Rua Pedro Gonçalves da Mota, bairro Tijuca. em frente ao número 100.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o plenário,
requeremos a Vossa Excelência se digne de oficiar ao senhor Prefeito Municipal requisitando-
lhe prestar informações sobre possibilidade de tapar buraco e também recape na Rua Pedro
Gonçalves da Mota, em frente ao número 100, no bairro Tijuca, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

1 — Se há previsão de recape na Rua Pedro Gonçalves da Mota,
em frente ao número 100? A rua fica no bairro Tijuca.

2 — Em caso positivo. quando este recape poderá ser feito? Há
previsão para breve?

3 — Enquanto não ocorre o necessário recapeamento daquela rua,
é possível de imediato proceder a tapagem de vários buracos que existem naquele trecho da
rua Pedro Gonçalves da Mota? A referida via pública está numa situação insustentável devido
a vários buracos no local.

Câmara Municipal de Birigüi.
Em 12 de fevereiro de 2.020.

LUIZ TO FERRARI,
VEREADOR.